—

Adversus houiines Moutispessulani. 811

XXIV. — Marbaceusi et de S«lem abbatibus Basiliensis

et CoDsUntiensis dioRcesum, et H. cellerario Basiliensi.

—

Quod spolinttis restituendus est aute judicium. SiS
XXV.— Abbati etcouveutuiVindociuensibus.— Laudat

reforruatiouis propositum. 814
XXVI. — Sleswiceusi episcopo. — Rescribit ad ejus

coDsulta. 815
XXVII. — Episcopo et capitulo Massilieusi. — Ut mmi-

dalario apostolico assignent prapbeudam. 816

XXVIII. — UuiversisChristi fidelibus per Maguntiueu-
seui provinciam coustitutis. — De uegotio Terrae Saoclae.

817

XXIX. — De Salem et P. quondam de Novocastro ah-
' ,:|

us.et ilecano Spirensi, et praeposito Augustensi, ex-
Tlem. 822

et episcopis, abbatibu? priori-
• nneiiseii. jirovinciam conslitutis. — Indictio

coli' 823

\X\ eoi.copis, episcopis, abbatibus, ptiori-

bus, caeterisque cleri s per reguum Franciae couslilutis.

er eodem. 827
II.— Roberti "

; .liSanctiStepbani inCoelio Monte
presbvtero e.u u .„_. stulicae sedislegato.— Super eo-

dem. 827
XXXIII. — Illustri regi Francorum. — Ei commendat

legatnm apostolicum. 827
XXXIV. — Patriarchae AlexaodriDO.— Consolatur euoi

et itivital ad coocilium. 828
XXXV. — Duci et populo VeDetoruro. — De negotio

Terrse SaDetae. 830

XXXVI.— Alberto Jerosolymitaoo patriarchee apostoli-

cae sedis legato. — De negotio Terrae Sanctae, et ut ac-

cedat ad concilium geuerale. 830
XXXVII. — Nobili viro SaphildiDO Soldano Damasci et

BabyloDiaa.timoremdiviniDomiDiselamorem.—Ejusdem
fere argiimenti cum superiore. 831

XXXVIII. — Abbati de BazacoXaDtoDensis dicecesis, et

EliaB de Graecia EogolismeDsi caDODico. — De collatiooe

praebendarum. 832
DE NEGOTIO COMITUM TOLOS^E, CONVENARUM

FLXI ET GASTONIS BE BEARNO.
XXXIX. — De oegotio comitis Tolosaoi. 833
XL. — De eadem re. 835
XLI. — Super eodem. 836
XLII. — Epistola praelatorum qui fueniDt io coucilio

apud Vaurum, ad InDoceDtium. 839
XLIII. — Ut abstioeaut a defeosioDe haerelicorum.

842
XLIV. — Ut deleat reliquias haereticorum. 843
XLV. — De uegotio coiuitis Tolosani. 844
XLVI. — De absolutione comitis Tolosani. 844
XLVII. — De juramento comitis Tolosani. 845
Constiluni Tolosae juramentum. 840
Professio comitis Fuxeusis. 847
Professio comitis Convenarum. S48
Professio Gastouis de Bearno. 848

XLVIII. — Illustri regi Aragonensi. — Suadetur ut
faveat htereticis. 849
XLIX. — De Refloriis et de Palmi abbatibus, et priori

de Relfoi iis, Bracarensis et Tudeusis dicecesum.—De se-

peliendo excommuoicato qui pceuiteutia; sigoa dederat.
852